
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1

मनससखललल  जसरलज धलडडवलल

दद.-१०/०४/२०२५

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�402�37�40�1849थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�6193

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भलग  क : मललमतल  क : वलडर क : 

मललमतल धलरक : शड/शडमतड/मम 

:भभगवटदलरलचच नलव : 

दसकलन / इमलरतडचच नलव :

908
जसनल गट क :

पतल : 

D1

1023ब/1तच81 , शशरर , 538/29 , ससशडलल 

पलकर ,धलडडवलल मळल, शशरर -412210

भभगवटदलरलचच नलव 

: 

1 भलग  क 

: 

मललमतल  क : वलडर क : 

मललमतल धलरक : शड/शडमतड/मम :

दसकलन / इमलरतडचच नलव :

908
जसनल मललमतल क : जसनल गट क : D1

1023ब/1तच81 , शशरर , 538/29 , ससशडलल पलकर ,धलडडवलल मळल, 

शशरर -412210

201 -नवकपर रणसदडडनसद

   

   

SHR51144

SHR51144

12

12

�3066�40 �37�1849चपलप मपगणद र �536
�536

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�61�3698 �80 �74�1072

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मललमतचचच वररन : अपपररमडर

अपपररमडरमललमतचचच वररन :

मनससखललल  जसरलज धलडडवलल

पतल : 
201 -नवकपर रणसदडडनसद

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जसनल मललमतल  क 

: 

�3127

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�202
�202
�404

भलडचकरचच नलव :  

: 

 

भलडचकरचच नलव :  : 

 

538/34

538/34

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�402
�804

 I W B P  कमलसक   

 I W B P  कमलसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

�61

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�61

थककत मपगणद र  

�61

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�6193

�3698

�74

�80

�1072

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �3127

�1849

�40

�37

�536

�202 �404घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�402

एकप ण मपगणद 

�1849

�536

�40

�202

�37

�402 �804

�3698

�80

�1072

�404

�74

�804

�3066 �6193

�61

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरडकक                                  मसखखलशधकलरड                                         

महलरलष नगर पररषदल, नगर पसचलखतड व औदभशगक नगरड अशधशनखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खल तलरखचनसतर शलसतडसहडत भरलवखलचड रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभडनदड 

�6745
�1533
�1656
�3556

�6837
�1533
�1686
�3618

�6929

�3250

�3679

�7052

�3312

�3740

�7174

�3372

�3802

शशरर नगरपररषद,घभडनदड 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

�3495�3434�3372�3311�3250�3188
�1533�1533�1533 �1625�1594�1564

�6653
�1533 �1533 �1533 �1533 �1533 �1533

�6316 �6377 �6561�6469�6254

एशप-२५ मलचर-२६फच बस-२६जलनच-२६शडसच-२५नभवहच-२५ऑकटभ-२५ सपटम-२५ऑग -२५जसलल-२५जसन-२५मच-२५

�6193
�1533
�1533
�3127

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखल मलगच पहल.. 


